
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

30 сентября 2019 года  №   74-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О поощрении Территориальной избирательной комиссией № 6 

организаторов выборов 

 

По итогам проведения избирательных кампаний по выборам высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга                        

и депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований, расположенных в границах территории, на которую 

распространяются полномочия Территориальной избирательной комиссии                

№ 6, в единый день голосования 8 сентября 2019 гола (далее – избирательные 

кампании) в соответствии с Положением о поощрениях Территориальной 

избирательной комиссии № 6, утвержденным решением Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 25.08.2011 № 2-5, Территориальная 

избирательная комиссия № 6 р е ш и л а :  

1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению 

избирательных кампаний наградить Почетной грамотой Территориальной 

избирательной комиссии № 6:  

Кондрашкову Юлию Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1058; 

Копцеву Алину Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1059; 

Седюк Надежду Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1060; 

Гриценко Наталью Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1061; 

Свистунову Елену Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1062; 

Макарову Альвину Олеговну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1063; 

Карась Наталью Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1064; 

Вальскую Татьяну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1065; 

Кулибали Николь Алексеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1066; 

 



Козлову Елену Валентиновну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1067; 

Никифорову Наталью Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1068; 

Гремяченскую Татьяну Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1069; 

Бисову Ольгу Вячеславовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1070; 

Гайвенис Наталию Николаевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1071; 

Власову Татьяну Алексеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1074; 

Харитонову Аллу Геннадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1076; 

Старостенко Любовь Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1077; 

Колбасовой Надежде Ивановне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1078; 

Николаеву Ольгу Николаевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1081; 

Преснухину Любовь Борисовну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1082; 

Архипову Татьяну Владимировну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1085; 

Каминского Леонида Викторовича, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1087; 

Лутченкову Светлану Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1088; 

Рейза Юлию Альбертовну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1089; 

Миронову Наталью Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1090; 

Колабутину Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1092; 

Платицыну Ирину Владимировну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1093; 

Горностай Марину Олеговну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1094;  

Шатковскую Светлану Николаевну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1096; 

Москаленко Надежду Алексеевну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1097; 

Сергееву Светлану Петровну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1099; 

Старикову Галину Ивановну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1101; 



Романенко Светлану Александровну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1102; 

Башкееву Ольгу Александровну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1103; 

Кадырову Аллу Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1104; 

Осипенко Наталию Петровну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1105; 

Маслову Лилию Андреевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1106; 

Смоляр Валентину Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1108; 

Ипаткову Елену Николаевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1109; 

Виноградову Викторию Анатольевну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1110; 

Брошевецкую Любовь Викторовну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1111; 

Мальцеву Ирину Анатольевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1113; 

Дивель Валентину Николаевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1114; 

Биржеву Риту Викторовну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1115; 

Елисееву Анжелу Евгеньевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1116; 

Уткину Елену Евгеньевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1118; 

Карпову Марину Александровну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1119; 

Усикову Антонину Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1120; 

Птицыну Ирину Аркадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1121; 

Яковлеву Ирину Сергеевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1123; 

Гусарову Елену Валентиновну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1124; 

Пижонкову Евгению Петровну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1125; 

Лопатченкову Татьяну Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1127; 

Бушуеву Марину Николаевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1128; 

Моисееву Ирину Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1129; 



Маслихову Наталью Михайловну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1130; 

Воронову Людмилу Александровну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1131; 

Беляеву Лилию Анатольевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1134; 

Барладян Юлию Васильевну,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1135; 

Серженко Дмитрия Ивановича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1138. 

2. За активную работу по подготовке и проведении избирательных 

кампаний объявить благодарность Территориальной избирательной комиссии 

№ 6: 

Силантьевой Мари Сергеевне,  председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1072; 

Харлановой Наталье Николаевне,  председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1073; 

Обломовой Наталье Алексеевне,  председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1075; 

Пушкаревой Светлане Владимировне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1078; 

Алексеевой Юлии Владимировне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1079; 

Гордиенко Анжелике Алексеевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1080; 

Мишкову Федору Федоровичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1085; 

Атомановой Надежде Борисовне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1086; 

Демедюку Кириллу Валерьевичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1088; 

Бабаеву Максиму Захаровичу, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1095; 

Гавриловой Анастасии Александровне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1100; 

Васильевой Марине Анатольевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1107; 

Ивановой Татьяне Валентиновне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1117; 

Филипповой Елене Николаевне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1122; 

Лапшиной Ирине Александровне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1126; 

Пушкаревой Светлане Владимировне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1078; 

Чеклецовой Наталье Юрьевне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1133; 



Чайке Ольге Владимировне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1136; 

Солохиной Наталье Витальевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1137; 

Сулейманову Руслану Олеговичу,  председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1139. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 6 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А. Майорова. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорова 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6 Е.А. Данилова 


